
Klaar om op paard te gaan? Tok aan! We zijn niet verantwoordelijk voor gebeurlijke ongevallen.

NR ACHTERNAAM NAAM PAARD

16B-70-80cm Starttijd : 9u

1 COOSEMANS BRAM CHICAGO

2 CLAUW JORDY JANA

3 HAENEN JEROEN JANNES

4 LAMINE KHEDDACHE QESSASRO DES PFLIPS

4 VERMEULEN LISE ELLEN VAN HET BROUWERSHOF

6 RAYEN ZOë LIQUIYANA

7 VERMEULEN LISE ELLEN VAN HET BROUWERSHOF

8 LEGROS CéLINE CADANS

9 GERAERTS TIM SAM

11 THOELEN LINDSAY BALBASOR V/H LEGITAHOF Z

13 VANOLST MIKE DISARONNO

14 THOELEN LINDSAY BALBASOR V/H LEGITAHOF Z

15 POUKENS MARJAN JOLY-BOY-K

16 VAN WIJK HEIDI FIRENZA

17 WOUTERS TWIGGY KNOCK-OUT

18 FRANSEN GUSTAAF IMMORTAL

19 GABRIELS MARIJKE CHALICE BGM Z

20 LEUFGEN ANJA TORNADO DE FLOBECQ

21 LAMINE KHEDDACHE COMPTESS DU CHATEAU HOLLOGNE Z

22 COOSEMANS BRAM MONA LISA

23 HAENEN JEROEN COMILFO

23 LIEFSOENS ISABELLE CASSANDRA VH LEGITAHOF Z

24 CLAUW JORDY KOLIBRI

24 GUISSON TRISTAN ORAKEL

17B-90cm

1 KALEVI JORDAN ERIK ESTER

2 PHILIPPAERTS THIBAULT BRITT

3 CAUBERGS DIMITRI COQUETTE

4 GUISSON TRISTAN ORAKEL

5 CLAUW JORDY KOLIBRI

6 LIEFSOENS ISABELLE CASSANDRA VH LEGITAHOF Z

7 THOELEN LINDSAY LIPSTICK

8 HEYNICKX STEFANIE ALTILLO Z

9 LENAERTS NATHALIE FINESSE

10 LEUFGEN ANJA TORNADO DE FLOBECQ

11 LAMINE KHEDDACHE COMPTESS DU CHATEAU HOLLOGNE Z

12 THOELEN LINDSAY LIPSTICK

13 VANOLST MIKE DISARONNO

14 HUYBRECKX MAXINNE KASTELLION
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15 GUISSON AURELIA SILVER SUNDANCE

16 PEETERS STEPHANIE CORNET

17 GUISSON AURELIA SILVER SUNDANCE

18 THEYBERS DORIEN KARAT VON ROCHERATH

19 LEBOUTTE MARY CLOTHILDE DE LA MARCHETTE Z

20 GERAERTS TIM SAM

21 ADAM PASCALE AKITO DE JARSAY

22 BASTIAANS MARC SNOOPY

23 KALEVI JORDAN ERIK ALIBABAB IXE

24 CAUBERGS DIMITRI COQUETTE

25 LEGROS CéLINE VLINTTE

26 VANVINCKENROYE EVA SALISTA

27 CLAUW JORDY JANA

28 VAN WIJK HEIDI N CANDY

29 CAPROENS SILKE NOESJE Z

30 BANENS MONIEK VALIDENTO

31 HOUBEN CHERYL NOBLESSE VAN ERPEKOM Z

32 PESCE SHAYA WAYNE VAN DE PAARDEWINNING Z

33 HOUBEN CHERYL NOBLESSE VAN ERPEKOM Z

34 CONINGS ELLEN JAYDEN VAN DE WARRE

35 FRANSEN GUSTAAF IMMORTAL

36 WOUTERS TWIGGY KADETT

37 RAMONA KHEDDACHE HASSANAT DES PFLIPS

38 GEENEN JORIS GALOUPA ASBORNE Z

39 POUKENS MARJAN JOLY-BOY-K

40 NEVEN ZINNIA CHANEL

41 LEBOUTTE MARY DYONISOS

42 POUKENS MARJAN JOLY-BOY-K

43 TREPKESHOEVE DE CIONI VAN DE TREPKES

44 DELEPINE ANTOINE DYNAMIQUE

45 BASTIAANS MARC BONO

46 DELEPINE ANTOINE DYNAMIQUE

47 KALEVI JORDAN ERIK ERMANO DU FAYT

48 THEYBERS DORIEN KALYMERO VON ROCHERATH

49 CAUBERGS DIMITRI COQUETTE

50 VANDORMAEL PETRA RAVENICA GRAND SLAM

51 COOLS KATRIEN E.ZERMIE CDC

52 CHARLIER ANNE-SOPHIE SCHIVA

53 RESPEN WILLEM CABALLERO

54 CHARLIER ANNE-SOPHIE SCHIVA

55 PIEDBOEUF FRANçOIS JULIUS

56 CLAUW JORDY JAPADOU

57 VAN DE VORST SUZY DE PRESIDENT VAN HET WITTE HUIS

58 PIEDBOEUF FRANçOIS JULIUS

59 BANENS MONIEK GITANES VAN HET KEIZERSHOF Z

60 VAN DE VORST SUZY DE PRESIDENT VAN HET WITTE HUIS

61 BOLLEN AN JESPRIT

62 WOUTERS TWIGGY CARA

63 LONSDALE BARBARA GIZMO V'T BOEKWEIT Z

64 RAMONA KHEDDACHE AïN BENIAN



65 LENAERTS NATHALIE ISTELLE

66 GEENEN JORIS TEQUILLA ASBORNE Z

67 POUKENS MARJAN QUADIO

68 JAEKEN FREDDY GOLIATH

69 THEYBERS DORIEN CAIRO VH SIMSEHOF Z

70 GEENEN ANDRE ASCOLI V/H SIMSEHOF Z

71 KALEVI JORDAN ERIK CARETHINA FZ

72 HOUSEN CAMILLIA TRIPLE X

73 CAUBERGS DIMITRI COQUETTE

18B-100cm

1 CAUBERGS DIMITRI COQUETTE

2 GHAIBI CILIA DILITHYIA VLS

3 RAMONA KHEDDACHE AïN BENIAN

4 GEENEN JORIS CARRERA ASBORNE Z

5 KALEVI JORDAN ERIK ELISEE

6 RAYEN ERWIN BAKISCH

7 TREPKESHOEVE DE FUTURE

8 CHRISTIE TAMARIN STALYPSO DREAM

9 BOLLEN AN JESPRIT

10 LEBOUTTE MARY DYONISOS

11 HOUSEN CAMILLIA NO NAME

12 WOUTERS TWIGGY XX

13 BASTIAANS MARC BONO

14 DELTOUR AMéLIE HANNE DE LIVEC

15 BLOEM SELINA CAYENNE

16 DELTOUR AMéLIE HANNE DE LIVEC

17 JONKMANS CARINE ELDOR

18 GEENEN ANDRE ASCOLI V/H SIMSEHOF Z

19 GERAERTS TIM SAM

20 DEBOD VERONIQUE INCOGRAAF

21 BEERDEN CAROLIEN SIMPLY ASBORNE Z

22 CAUBERGS DIMITRI COQUETTE

23 PESCE SHAYA VAL D ORE VAN WOLFSTEE

24 GHAIBI CILIA DRIVING MISS DAISY VLS

25 VANHOOF PASCAL WALLY VT BOEKWEIT Z

26 KALEVI JORDAN ERIK AKITO

27 ULENAERS SABINE BRASIL

28 VAN WIJK HEIDI N CANDY

29 VANDORMAEL PETRA W-PIROUETTE

30 LUYTEN MERITHE DIAMANTIQUE ROYALE

31 WOUTERS TWIGGY AMBASSADOR

32 NEVEN ZINNIA ROMINA

33 ADAM PASCALE TANGO DES HAYETTES

34 LUYTEN MERITHE DIAMANTIQUE ROYALE

35 HAY MARINE CARAT DE LA PIERRE Z

36 COOLS KATRIEN CHA CHA CHA

37 BOGAERT JEAN-VINCENTALWIN DE ROULARD

38 DUPAE JOKE HERA VAN 'T KRUIS

39 RAYEN ERWIN ANDIAMO'S CORIALLE Z



40 BASTIAANS MARC SNOOPY

41 KREUTZIGER CHRISTOPH IT'S ME VAN DE OUBURG

42 HOUSEN CAMILLIA NN

43 LEBOUTTE MARY CLOTHILDE DE LA MARCHETTE Z

44 RAMONA KHEDDACHE HASSANAT DES PFLIPS

45 VAN DE VORST SUZY WARANE Z

46 VERMEIRE MARIO VDS JEREZ

47 GHAIBI CILIA CALAMITY JANE VLS

48 KALEVI JORDAN ERIK DUGANO

49 CAUBERGS DIMITRI COQUETTE

50 VANHOUCHE GIEL KOLIBRI

51 BEERDEN CAROLIEN CLOVER ASBORNE Z

52 CLAUW JORDY JAPADOU

53 WOUTERS TWIGGY CINISTE

54 THYS JULIE STYLES

55 CLAEYS MARIE SAINT PAUL

56 GEUSENS ALINE HERMINE

57 CLAEYS JULIE CAITLYN

58 BOLLEN AN CASSINA

59 RAYEN ERWIN ZAIRA

60 ELENS SILKE JUST MY STYLE

61 LEBOUTTE MARY FLETCHER W

62 SCHOL CHRISTIAAN AREIN

63 PAREDIS DORIEN LYRICA

64 KORSTEN LENNERT CARTOUCH Z

65 MEYLEMANS SOFIE WATERGATE

66 GEURTS JOY DANTE VAN DE CASTERSHOEVE

67 GHAIBI CILIA BALTIMORE VLS

68 KALEVI JORDAN ERIK ALWEST

69 CAUBERGS DIMITRI COQUETTE

70 KREUTZIGER CHRISTOPH CLINTETTO3

71 HOUSEN CAMILLIA X1

19B-110cm

1 VANHOUCHE GIEL GAULTIER

2 WOUTERS TWIGGY CINISTE

3 ZAKREVSKA ANNA BOLD

4 VAN DEN BOGERD JILL GLINKA VAN HET LINDEHOF

5 LEBOUTTE MARY FLETCHER W

6 KREUTZIGER CHRISTOPH IT'S ME VAN DE OUBURG

7 GHISLAIN ERIC GLAMOUR DE LA GRANGE

8 HOUSEN CAMILLIA NO NAME

9 CLAEYS MARIE SAINT PAUL

10 GEURTS JESSIE ZILVESTER

11 CLAEYS JULIE CAITLYN

12 MEYLEMANS SOFIE WATERGATE

13 THYS JULIE STYLES

14 CEULEMANS JASMINE UMOJA Z

15 DECKERS LUC CASTOR JOY Z

16 VERMEIRE MARIO VDS JEREZ



17 PESCE SHAYA HERO VAN 'T POLDERHOF

18 GEUSENS ALINE HERMINE

19 ELENS SILKE JUST MY STYLE

20 HOUBEN RAF CALIMERO VAN HET FARASOHOF Z

21 BOGAERTS VALERIE JINCEROT

22 CLAUW JORDY JOKER V/D KIEVIETSDRIESSEN

23 CONINX EMMA TACYRA

24 VANHOUCHE GIEL AMANA

25 WOUTERS TWIGGY CALLAS HERO Z

26 ZAKREVSKA ANNA BON JOVI

27 VAN DEN BOGERD JILL BEAU VAN DE DOPHEIDE

28 LEBOUTTE MARY UP TO LOVE DE CERISY

29 KREUTZIGER CHRISTOPH CLINTETTO3

30 GHISLAIN ERIC ARTHURO DE NALONSART

31 HOUSEN CAMILLIA TRIPLE X


